A Secretaria par 	ficiar e ar

O.?
Sala das Sessões, ...... •..

• •

•

o

A.!

4,.
CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 201/2021

....... , ..........

Presidente da ma,

111111r1'
0 Vereador que esta subscreve, oj,do o P

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar

Prefeito Municipal que seja feita reforma geral da Escola Municipal  Joao  Ribeiro

Rosa, localizada na Avenida Duque de Caxias no Bairro São Miguel.

MAR CIA
JUSTIFICATIVA

p.EdN RTINSDEALMEIDA

VEREADOR

Há vários anos que a referida escola não recebe

qualquer tipo de cuidado, atualmente se encontra em condições ainda mais precárias,

precisando de uma reforma urgente.

Iturama/MG, 11 de março de 2021.

Vereador Ricardo Oliveira De Freitas
Ricardo Baiano

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 34)-58543 - CEP 38280-000

&4Vyw

	Page 1